 Skip to content    
           [image: ]  
 
 
 
      	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

    Menu 
  	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

  
 
 
 
          
    606 767 937  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
 
 
 
         [image: ]  
 
 
 
      	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

    Menu 
  	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

  
 
 
 
          
    606 767 937  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
 
 
 
         [image: ]  
 
 
 
      	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

    Menu 
  	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

  
 
 
 
          
    720 099 199  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
 
 
           Cenová nabídka   
 
 
 
 
 
         [image: ]  
 
 
 
      	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

    Menu 
  	Fotovoltaika a další 	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Solární kolektor
	Elektromobil
	Wallbox
	Přenosná elektrárna
	Reference

 
	Vše o nákupu 	Jak probíhá spolupráce
	Akce pro seniory
	Nová zelená úsporám
	Kotlíková dotace
	Financování
	Záruční servis

 
	Klientská zóna 	O nás
	Konzultace ZDARMA
	Služby
	Aplikace
	Monitoring

 
	Kontakt
	Zavolejte nám
	Cenová nabídka

  
 
 
 
          
    720 099 199  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
 
 
           Cenová nabídka   
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       Elektřina, teplá voda,
vytápění a chlazení 
 
 
   za minimální náklady na mnoho let
 
 
      AKCE: TOPNÝ SYSTÉM za 9.600 Kč   
 
 
 
 
   
 
 
  
 
 
   
       
 
 
 
       Elektřina, teplá voda, vytápění a chlazení 
 
 
   za minimální náklady
na mnoho let
 
 
    
 
 
 
      LETNÍ AKCE: FVE za 135.000 Kč   
 
 
 
 
   
 
 
  
 
 
            Jedinečná nabídka
 
 
   Dvojnásobná úspora za minimální náklady! 
 
 
 
 
     Další nabídky
 
 
   

 
 
 
 
 
                    [image: ] 
 
    
 
 
 
   FVE výkonem 5,5kWp
 
 
   Elektrárna, která je dostupná pro každého.
Roční výroba > 5 000 kWh
3fázový hybridní asymetrický invertor
lithiové baterie výkonem 5,1kWh
Instalace do 15 dnů
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ: od 135.000,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
               [image: ] 
 
    
 
 
 
   Tepelné čerpadlo 
 
 
   Tepelné čerpadlo šetří desetitisíce ročně
Vytápění domu: tepelné čerpadlo výkonem 12kW
Akumulační nádrž:  Cordivari
Instalace: do 10 dnů
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ:  109.600,-Kč
 Cena na klíč s dotací pro důchodce:  9.600,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
               [image: ] 
 
    
 
 
 
   Sluneční kolektor s tepelným čerpadlem pro ohřev TUV
 
 
   Solární kolektor poskytne energii zdarma i v zimě.
Tepelné čerpadlo s integrovaným bojlerem ušetří 80 % energie.
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ: 45.000,-Kč
Cena na klíč s dotací pro důchodce: 00,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
               [image: ] 
 
    
 
 
 
   Tepelné čerpadlo + FVE
 
 
   Tepelné čerpadlo šetří desetitisíce ročně. FVE totéž přináší.
Vytápění domu: tepelné čerpadlo výkonem 16kW
Akumulační nádrž:  Cordivari
FVE: 5,5kWp s bateriemi 5,1kWh
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ: od 244.600,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
               [image: ] 
 
    
 
 
 
   Dvě tepelná čerpadla + solární kolektor
 
 
   Roční úspory> 80 000 Kč
Vytápění: TČ výkonem 12kW
TUV: solární kolektor + TČ výkonem 2,5kW
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ:  od 154.600,-Kč
Cena na klíč s dotací pro důchodce: od 9.600,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
               [image: ] 
 
    
 
 
 
   Celý set: tepelné čerpadlo + FVE + solární kolektor
 
 
   Vytápění domu: tepelné čerpadlo 12kW
 Ohřev TUV: solární kolektor + tepelně čerpadlo výkonem 2,5kW
 FVE: 5,5kWp s bateriemi 5,1kWh
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ: od 289.600,-Kč
Cena na klíč s dotací pro důchodce: od 144.600,-Kč
 
 
      Zajímá mě   
 
 
 
 
      
 
 
 
   [image: ] 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Nabízíme jen to nejlepší! 
Vy rozhodujete, my instalujeme
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
   FVE
 
 
   	    Výkon 5,5 kWp 
	    Baterie 5,1 kWh 
	    Roční úspora >30.000,-Kč 

 
 
    
 
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ:
 
 
   135.000,-Kč
 
 
      Více informací   
 
 
 
 
     [image: ] 
 
   Topný systém
 
 
   	    16 kW A+++ 
	    COP 4,70 
	    Roční úspora až 57.000,-Kč 

 
 
    
 
 
 
   Cena na klíč s Kotlíkovou dotaci:
 
 
   9.600,-Kč 
 
 
      Více informací   
 
 
 
 
     [image: ] 
 
   Solární ohřev
 
 
   	    Plocha apertury 2 m2 
	    Tepelné čerpadlo 2,5 kW 
	    Roční úspora >19.000,-Kč 

 
 
    
 
 
 
   Cena na klíč s dotací NZÚ light:
 
 
   0,-Kč 
 
 
      Více informací   
 
 
 
 
 
  
 
 
         [image: ]  
 
 
 
 
        Domácnosti s nízkými příjmy – zejména senioři a lidé pobírající příspěvek na bydlení – mohou získat až 95% dotaci na výměnu starého kotle na pevná paliva. A co víc! Nyní nepotřebujete mít na kontě desítky tisíc, peníze dostanete předem. Domácnosti, které do této skupiny nespadají, mohou požádat až o 50% dotaci na výměnu neekologického kotle z dotačního programu Nová zelená úsporám. 
 
 
 
 
            Působíme po celé ČR
 
 
   Nedávné montáže
 
 
 
 
        Více referencí   
 
 
 
 
 
              
  
    
  
    
  
 
   Previous 
   Next 
 
 
 
 
         
 
 
   Tepelné čerpadlo (vzduch-voda) Schaffhausen Platinum, 16kW – ČR
 
 
 
 
           
  
    
  
    
  
    
  
    
  
 
   Previous 
   Next 
 
 
 
 
         
 
 
   Tepelné čerpadlo (vzduch-voda) Schaffhausen Platinum, 16kW – ČR
 
 
 
 
           
  
    
  
    
  
 
   Previous 
   Next 
 
 
 
 
         
 
 
   Tepelné čerpadlo (vzduch-voda) Schaffhausen Platinum, 16kW – ČR
 
 
      Více referencí   
 
 
 
 
 
  
 
 
   
       
 
 
 
   Chcete získat slevu 
 ve výši 20.000,-KČ? 
 
 
   Kdo ve městě potká naše auto, naskenuje z něj QR kód, tak dostane slevu 20.000,-Kč na jakýkoli produkt od nás.
 
 
    
 
 
 
      Mám kód   
 
 
 
 
     [image: ] 
 
 
 
 
              Boom  solárních panelů a čerpadel
 
 
   Proto se naše společnost zaměřila na to, aby svým zákazníkům poskytovala co nejkvalitnější služby za přijatelné ceny.
 
 
    
 
 
 
   Co už máte nainstalované ?
 
 
           Čerpadlo   Čerpadlo
 
   Fotovoltaiku   Fotovoltaiku
 
   Solární kolektor   Solární kolektor
 
   Nic, jen chcete vidět odpovědi   Nic, jen chcete vidět odpovědi
 
      Odpovědět   
 
 
 
 
      
Co už máte nainstalované ?



    Čerpadlo
 
    Fotovoltaiku
 
    Solární kolektor
 
    Nic, jen chcete vidět odpovědi
 

  
  
  
  






 
 
 
 
   
 
 
  
 
 
        Z čeho se skládá konečná cena na klíč 
 
 
         
 
 
 
 
         [image: ] 
 
 
 
     Náklady na technologii
 
 
   od 61.380,-Kč
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
 
 
     Náklady na materiál
 
 
   od 18.810,-Kč
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
 
 
     Náklady na instalační práce
 
 
   od 11.880,-Kč
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
 
 
     Náklady na projektovou dokumentaci
 
 
   od 4.950,-Kč
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
 
 
     Náklady na dopravu 
 
 
   od 1.980,-Kč
 
 
 
 
 
  
 
 
     
 
 
 
 
 
 
        Máte od nás vždy zdarma
 
 
    
 
 
 
           [image: ] 
 
 
 
     Konzultace a cenová nabídka ZDARMA!
 
 
 
 
 
  
 
         [image: ] 
 
 
 
     Vyřízení dotací Nová zelená úsporám pro Vás ZDARMA!
 
 
 
 
 
  
 
         [image: ] 
 
 
 
     Výjezd technika k Vám domů ZDARMA! 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
        Dotace
 
 
    
 
 
 
      Kotlíková dotace
  Nová zelená úsporám
  Dotace na úspory energie pro podniky
  Dotace na úspory energie pro obce
 
   Kotlíková dotace 
         Domácnosti s nižšími příjmy na tepelné čerpadlo
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
         [image: ] 
 
 
 
     Výše dotace
 
 
   max 180.000,-Kč
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
 
 
     Výše vlastních prostředků
 
 
   9.474,-Kč
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
  Nová zelená úsporám 
         NOVĚ dotace na výměnu starých plynových kotlů budou k dispozici od září 2023 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
         [image: ] 
 
   [image: ] 
 
 
 
     	Pro tepelné čerpadlo:výše dotace až 50%, max 100.000,-Kč v případě výměny starého kotle 1. a 2. emisní třídy

	Pro solární kolektor:výše dotace až 50%, max 60.000,-Kč 

	Pro fotovoltaiku:
výše dotace až 50%, max 160.000,-Kč 


 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
  Dotace na úspory energie pro podniky 
         Podnikatelům jsou k dispozici dotace z českých i evropských fondů
 
 
         
 
 
   Malý podnik
 
 
   (<49 lidí) až 65 % z vynaložených výdajů
 
 
 
 
       
 
 
   Střední podnik
 
 
   (50–249 lidí) až 55 % z vynaložených výdajů
 
 
 
 
       
 
 
   Velký podnik
 
 
   (>250 lidí) až 45 % z vynaložených výdajů
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
  Dotace na úspory energie pro obce 
         Dotace na úspory energie pro obce
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
         [image: ] 
 
   [image: ] 
 
 
 
     Obce do 3 000 obyvatel
		Výše dotace je max. 75 %.
	Celková alokace je 1,5 mld. Kč.
	Ukončení realizace projektu je do 3 let od vydání rozhodnutí o poskytnutí prostředků.



 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
            Vybíráme pouze ty nejlepší 
 
 
   dodavatele pro naše technologie
 
 
 
 
            PORAĎTE!   
 
 
 
 
 
  
 
 
        [image: ] 
 
    
 
 
 
   Nádrže a bojlery
 
 
   Cordivari
 
 
    
 
 
 
   Cena od: 
 
 
   7.000,-Kč
 
 
 
 
     [image: ] 
 
    
 
 
 
   Instalační materiál
 
 
   Prandelli
 
 
    
 
 
 
   Cena od:
 
 
   3.000,-Kč
 
 
 
 
     [image: ] 
 
    
 
 
 
   Držáky solárních panelů
 
 
   Power Plus
 
 
    
 
 
 
   Cena od:
 
 
   800,-Kč
 
 
 
 
 
  
 
 
        Proč si vybrat právě nás? 
 
 
   Nedělejte žádné kompromisy při výběru svého dodavatele
 
 
       [image: ]POUZE NEJLEPŠÍ TECHNOLOGIE
Při naší práci používáme pouze ty technologie a zařízení, jejichž kvalita je bezvadná a jejichž použití je nejpohodlnější.


 
 
 
 
     [image: ]NEJRYCHLEJŠÍ INSTALACE
Každý měsíc přijímáme pouze omezené množství zakázek, abychom klientům zajistili montáž do 15 dnů od podepsání smlouvy.


 
 
 
 
     [image: ]ZÁRUKY
Na každé námi instalované tepelné čerpadlo garantujeme záruku 5 let a při uzavření servisní smlouvy poskytujeme záruku až 10 let.


 
 
 
 
 
        [image: ]KVALITNÍ SERVIS
Každému klientovi zaručíme na všechny naše produkty odborný servis za příznivé ceny.


 
 
 
 
     [image: ]VŠE MÁME SKLADEM
Veškeré námi nabízené zboží máme skladem přímo v ČR, takže s montáží můžeme začít v čase, který si s Vámi domluvíme.


 
 
 
 
     [image: ]PODPORA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Staráme se o přírodu – technologie, které při naší práci používáme, jsou bezpečné a maximálně šetrné k životnímu prostředí.


 
 
 
 
 
  
 
 
  
         
 
 
 
       FOTOVOLTAIKA a další
 
 
   	  Fotovoltaika  
	  Tepelné čerpadlo  
	  Solární kolektor   
	  Elektromobil   
	  Wallbox  
	  Přenosná elektrárna   
	  Reference  

 
 
 
 
     ZÁKAZNICKÁ ZÓNA
 
 
   	  Služby  
	  Konzultace ZDARMA  
	  Aplikace  
	  Monitoring   
	  O nás  

 
 
 
 
     VŠE O NÁKUPU
 
 
   	  Jak probíhá spolupráce  
	  Akce pro seniory  
	  Nová Zelená Úsporam  
	  Koltlíková dotace  
	  Financování  
	  Záruční servis  

 
 
 
 
     [image: ] 
 
        
    720 099 199  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
        
    info@swisspro.cz  
  Napište nám 
 
 
 
 
        
    Máme otevřeno  
  Po - Pá 9:00 - 17:00 
 
 
 
 
        
    Sociální média  
   Facebook      Instagram   
 
 
 
 
 
 
 
        [image: ] 
 
        
    720 099 199  
  Zavolejte nám 
 
 
 
 
        
    info@swisspro.cz  
  Napište nám 
 
 
 
 
        
    Máme otevřeno  
  Po - Pá 9:00 - 17:00 
 
 
 
 
        
    Sociální média  
   Facebook    Instagram  
 
 
 
 
 
 
     FOTOVOLTAIKA a další
 
 
   	  Fotovoltaika  
	  Tepelné čerpadlo  
	  Solární kolektor   
	  Elektromobil   
	  Wallbox  
	  Přenosná elektrárna   
	  Reference  

 
 
 
 
     ZÁKAZNICKÁ ZÓNA
 
 
   	  Služby  
	  Konzultace ZDARMA  
	  Aplikace  
	  Monitoring   
	  O nás  

 
 
 
 
     VŠE O NÁKUPU
 
 
   	  Jak probíhá spolupráce  
	  AKCE PRO SENIORY  
	  Nová Zelená Úsporam  
	  Koltlíková dotace  
	  Financování  
	  Záruční servis  

 
 
 
 
 
     
 
 
 
       Schaffhausen Pro s.r.o. 2024 © All Rights Reserved 
 
 
 
 
         	Informace o zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Cookies

   	Informace o zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Cookies

  
 
 
 
 
  
 
 
  
 
       
 Správa souhlasu se soubory cookie
   
 
 
  Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme k ukládání nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
      Funkční    Funkční  Always active        Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací. 
     Preferences   Preferences        The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user. 
     Statistika   Statistika        Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you. 
     Marketing   Marketing        Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely. 
  
 
  Manage options Manage services Manage vendors Read more about these purposes 
 
  Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby 
  {title} {title} {title} 
 
 
 Manage consent 
                                                       